報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和７年７月１８日

 【大坪赤門南波多野球部（小学生野球）】

 優勝報告、全国大会出場報告のため市長を表敬訪問されます！

令和７年４月２９日から６月２９日にかけて開催された、「高円宮賜杯第 45

回全日本学童軟式野球大会佐賀県大会」において、大坪赤門南波多野球部が

見事優勝され、８月から新潟県で開催される全国大会へ出場されます。この

大会は全国約１０，０００チームの中から県大会を勝ち抜いてきたチームが

参加する「小学生の甲子園」と呼ばれる大会です。

つきましては、下記のとおり市長を表敬訪問されますので取材をお願いい

たします。

記

１．訪問日時   令和７年７月２５日（金） １５：００～

２．場所       伊万里市役所 大会議室（４Ｆ）

３．訪問者     選手 ３１名

監督     丸尾 靖司（まるお やすし） 様

保護者会会長 山田 一正（やまだ かずまさ）様

問合先
教育委員会スポーツ課

担当 池田
電話 0955-23-3187